
 

令和４年度（2022 年） 

ᦀΏՠΏϜΏ

ᾛᾱὴᾭᾤΏ
（午前中 開催） 

１０月１５日(土) 

〇午前 8 時 30 分～11 時 30 分頃【雨天順延】 

 

〇開門 午前 7 時 45 分  

【８：２５までにご入場ください。】                                                                        
（※開門は北門のみとさせていただきます。） 

  （※観覧シートの設置はご遠慮ください。） 

※入場制限（各ご家庭２名まで。入場には参加票が必要。） 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

和歌山市立 和佐小学校 



  

ご 案 内 
秋晴の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、和佐小学校の教育活動にご支援・ご協力を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

     さて、本校の運動会を１０月１５日（土）に開催いたします。 

今年度も、コロナ禍のなかでの開催となりますので，午前中開催・入場制限・

参加票の提出等の感染予防対策にご理解とご協力をお願い申し上げます。 

ぜひ、子どもたちの練習の成果や、頑張っている姿をご覧ください 

ますよう、ご案内申し上げます。 

令和４年（2022 年） ９月２０日 

和歌山市立和佐小学校 

校 長  田 潤子 

育友会長 溝畑 友加津                                                                            
 
 

 
 

和
佐
小
学
校 

 

校
歌 

 

鈴
木
梅
代 

作
詞 

秦
野
和
夫 

作
曲 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

一 

朝
日
か
が
や
く 

高
積
の 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

山
の
緑
の 

美
し
さ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

心
を
み
が
き 

ほ
が
ら
か
に 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

清
く
正
し
く 

は
げ
も
う
よ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

二 

夕
月
う
つ
る 

紀
の
川
の 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

つ
き
ぬ
流
れ
の 

お
お
し
さ
よ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

か
ら
だ
を
き
た
え 

元
気
よ
く 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

あ
す
の
希
望
へ 

進
も
う
よ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

三 

た
ち
ば
な
か
お
り 

ほ
な
み
ゆ
る 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

め
ぐ
み
豊
か
な 

学
び
や
に 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

み
ん
な
な
か
よ
く
の
び
て
ゆ
く 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

あ
あ
和
佐
校
よ 

さ
か
え
あ
れ 



 


